








4. VI3roToBIIEHKE U pacrpocTpaHeHue NHHOPMALTHOHHO-CITPABOUHBIX
MaTepHanoB.

5. Uzrorosienue HH(GOPMAIOHHOTO BHAEOMAaTEpUAIa
(BUACOPONIHKA) O JEATEIBbHOCTH aJAMMHHUCTPALUM MYHHUHIIAIBHOIO
o0Opa3oBanus TeMpIOKCKHH paloH.

»;
0) nosunuio «lIepedeHs 1eNeBBIX MOKa3aTeel MyHULMITAIBLHON TPOrpaMMbI» U3JI0KUTE B CIEAYIOLIEH pelaKLIuu:

DTarbl ¥ CPOKH pealr3aluy MyHUIUIATbEON IIPOTrPaMMBI DTalkl HE TPETYCMOTPEHBI
2022-2026 roast

»;
B) nosuiuio «O0beM PHHAHCHPOBAHUS MyHULUIIANBHOW IPOrPaMMBD» U3JI0XKHUTH B CICAYIOLIEH pelaKLUu:

O6beM (huHAHCUPOBAHUS MYHHUILUIIANBHON IPOTPAMMBL, THIC. BCETO B pa3pe3e UCTOYHUKOB (PUHAHCHPOBAHUS

pybuieit <2>

[oxe1 peanuzanuun benepanbHbIi KpacBOHr MECTHBIN BHEOIODKETHBIS

OXOJKET Or0IKET OromKeT HCTOYHHUKH

2022 46242 0,0 0,0 4624,2 0,0

2023 4820,7 0,0 0,0 4820,7 0,0

2024 49609 0,0 0,0 4960,9 0,0

2025 4960,9 0,0 0,0 4960,9 0,0

2026 4960,9 0,0 0,0 4960,9

Bceero 24327,6 0,0 0,0 24327,6 0,0
pacxoipl, CBSI3aHHBIE C peallu3alueil MPOEKTOB UM TporpaMm <3>

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2026 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bcero 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pacxo/ibl, CBA3aHHBIC C OCYILECTBICHHEM KAUTAIBHBIX BIOYKEHHH B OOBEKTHl KANUTAIBHOIO CTPOUTEILCTBA
MYHHUIUITAILHON COOCTBEHHOCTH MYHHIMIIATLHOIO oOpa3oBanus Temprokckuil paiion <3>

2022 | 00 | 0,0 | 0,0 | 0,0 ] 0,0




2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2025 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2026 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Bcero 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

»;

2) tabauuel pasmena 1 «leneBble nokazaTenu MyHULIMIATBHOM IPOTPaMMBD» MYHHLHMIAIBHONW IPOTPaMMBbIl U3JIOKHTH B
CIIeYIOIIeH pelakiuu:

«IEJEBBIE MIOKA3ATEJIN MYHUIIUIIAJIBHOHU ITPOT'PAMMBbI
«UudopmupoBaHue HACeNeHHUsI O AeSITEJLHOCTH aAMHHUCTPALHH MYHHIMIIAJILHOT0 00pa3oBanus
Temprokckuii paiion B CMI»

Ne | Hawmmenosanue neneBoro nokaszarens | Eaumnuna | Cratyc 3HayeHue LENeBOro moKasaress
o/ U3MEPEHHU <I> OTYeTHBIH 2022 rox 2023 rox 2024 ron | 2025 rox | 2026 ron
s 2020 ron
<2>
1 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 E 10
1 MyHuuunaibHast nporpamma « MHpopMUpOBaHUE HACENEHUS O NEATENBHOCTH aIMUHACTPALIUH MyHI/HJ;I/IHaJIBHOI“O 00pazoBaHus
Temprokckuit paiton 8 CMI»
1.1 | KoyuuecTBO pacipoCTpaHEHHBIX HIT. 3 - 2300 2300 2300 2300 2300
nH(QOpPMAIMOHHBIX MaTEPUANIOB O
JeSTENILHOCTH 8 IMUHUCTPALIH
MYHHIHAIAIBHOrO 00pa3oBaHus
TeMproKCKU# paliOH B CETH
«VHTEpHETY
1.2 | O6bem pacpocTpaHEHHBIX CeKyH/1a 3 - 52600 52600 52600 52600 52600
uH(OPMANMOHHBIX MaTEePUaIOB O
JESITeTHHOCTH aIMUHHCTPALIUH
MYHUIUTATBHOTO 00pa30oBaHus
Temprokckuit paiioH B adupe
pPaIuOKOMITAHHUH







No HaumeHoBaHue nenesoro Enuuauna | Tennenuus MeToiMka pacyera Hcrounmxk OtBercTBEH Bpemennbie
n/n HoKa3aress M3MEpEHus| Pa3BUTHUS [eJIEBOTO NOKa3aTens HCXOIHBIX HBIH 32 cOop XapaKTepUCTUKH
IIEJIEBOTO (bopmyra), alrOPUTM | HAHHBIX JUIS JAHHBIX ¥ | IIEJIEBOTO 110Ka3aTeNs
roxazarens dbopMupoBanus pacuera pacuer <1>
bopmy, 3HAYEHUSsI LEJIEBOTO
METOA0JOTHYECKHE (opMupoBa | mokazarens
MOSICHEHUSI K 0a30BBIM | HUS JaHHBIX)
[I0Ka3aTeNIsiM, TIEJIEBOTO
UCTIOJIB3YEMBIM B [OKa3aTeNst
dbopmyie
1 2 | 3 | 4 5 6 7 8
1 IeneBbie OKa3aTeN I MYHULIMAIIAIBEOM IPOrpaMMBbl

1.1 | KoxruectBo INT. YBenuueHue Iloxazarenp [lannsie Otnen C HapacTarommum
pacupoCTpaHeHHbIX 3HAYECHHUH paccUUTHIBACTCS OTIEeNa uHpopMaru WTOrOM
nH(pOpPMAIIOHHBIX CYMMapHO uHpOpMaTH3a|  3allUH U €XeKBapTalbHO, HE
MaTepHUalioB O EATEIbHOCTU 10 KOJIMYECTBY 11U U B3auMojeicT | mno3znHee 10 uncna,
aJIMAHHBCTpalAU PacIpOCTPAaHEHHBIX B3auMopeiict | Bug co CMU CJIEZLYIOLIETO 3a
MYHHITUIIAIBHOTO UHQOPMAIMOHHBIX Bus co CMU OTUYETHBIM
obpa3oBanus Temprokckuit MaTepHrajoB KBapTaJioM
paitoH B cetu «/HTEpHETY

1.2 | ObpeM pacopocTpaHEHHbIX CEeKyHIa | YBEJIHUYCHHE Ioxazatenn [lannsie Otpen C HapacTaommuMm
HH()OPMALIMOHHBIX 3HaYeHuH paccUUTHIBACTCS oTAENa uHpopmarnsz UTOTOM
MAaTepUalioB O JESTEIbHOCTH CYMMapHO uH(pOpMaTH3a aIuu u eKEKBapTaJIbHO, HE
aIMUHUCTpALUN 110 KOJIMYECTBY LUH U B3anmMoJeiict | mosnHee 10 uncna,
MYHHIUNIAJIBHOTO pacIpoCTpaHEHHBIX B3aumoneucts| Bus co CMU CHEYIOILETO 3a
obpazoBanus TeMproKkcKui HHOOPMAaITMOHHBIX usg co CMHA OTYETHHIM
paiioH B 3upe MaTepHaioB KBapTaJIOM

patuOKOMITAHUM




1 2 3 4 5 6 7 8
1.3 | O6bpem onyOIHMKOBaHHBIX TBIC. KB. VYBenunyenue [Tokazaress JlanHple Otnen C HapacrarouuMm
MH(QOPMALMOHHBIX CM. 3HaYeHUN PacCUYUTHIBAETCS oTaena HH(pOpMAaTH3 HUTOTOM
MaTepUaIoB O JESITEIbHOCTH CYMMapHO UH(pOpMaTU3a aluy U e)XEKBapTaJIbHO, HE
AIMUHUCTPAIIUH 10 KOJIMYECTBY UM U B3aumMozeiict | no3sanee 10 uncia,
MYHHITUTIATBHOTO pacupocTpaHEeHHBIX B3auMoneicTB| Bust co CMU CHEIYIOIIEro 3a
obpazoBaHust TeMPIOKCKUI HHPOPMAITMOHHBIX us co CMU OTUYETHBIM
paitoH B palOHHBIX, KPaeBbIX MaTepHAJIOB KBapTaJIOM
1 QeepantbHbIX
HNEepHOINIECKUX MeUaTHBIX
W3JaHUIX
1.4 | M3rorosnenue u IT. Ypenuuenue [Iokazarens Jlanneie Otnen C HapacTaronmMm
pacnpocTpaHeHue 3HAYCHUH paccurThIBaeTCA oThena MH(pOPMATH3 HUTOIOM
UH(QOPMaLIMOHHO- CyMMapHO nH(pOpMATH3a aluu u €XXEKBapTalbHO, HE
CIPaBOUHBIX MaTepHaioB 10 KOJIHIECTBY IIUM U B3auMojyieict | mosaHee 10 yncia,
pacipoCTPaHEHHBIX B3aumogeicrs| Bus co CMU CIIEAYIOIIETO 3a
UH(MOPMAUOHHBIX nsg co CMHU OTYETHBIM
MaTEepHAJIOB KBapTaJIOM
1.5 | Msrorosienne IT. YBenuuenue Ioxaszatens Hanuere Otnen C HapacTaromuMm
UH(POPMALUOHHOTO 3HAYeHUH pPacCYUTHIBACTCS oTAeNa uHpOpMaTH3 UTOIOM
BHJIEOMATEpUaIIa CyMMapHO uH(popMaru3 anuy u €XEKBApTAIBHO, HE
(BHJICOPONIHKA) O 10 KOJIHYECTBY aluu u B3aUMOJEHUCT nosnuee 10 uncna,
JeSTebHOCTH M3rOTOBIECHHBIX B3aumoneicr | Bust co CMU CJIEAYIOLIETO 3a
aAMUHHCTpalUU HHPOPMAITHOHHBIX Bust co CMU OTYETHBIM
MaTepHajIoB KBapTaJIOM
<1> VKka3biBaeTcs NEePHOIHUHOCTH cOOpa AaHHBIX (TOJ0Basi, KBapTalIbHas, MECSAUHAas U T.1.), BUI BPEMEHHOH XapaKTEepUCTHKHU (€XErOaHO,
HApACTAOIMM HTOTOM, 3a OTYETHHIM HEpHOJl, Ha HAYalo OTUETHOIO IIEPHOJA, HA KOHEL IEPUONa, Ha KOHKDETHYKO AaTy U T.J.) M CPOK
IPEIOCTABICHHUS TAHHBIX.

»;
3) tabnuiry paznena 2 «llepedeHb OCHOBHBIX MEPONPUATHI MYHULMNAIBHOW [IPOrpaMMbDy MYHULUIIAILHON HPOrpaMMbI
U3JIOXKUTD B CIAEAYIOIIEH pellakluu:






2

10

11

JIESITEIIbHOCTH
aJIMMHUCTPALIH
MYHHULUIIAILHOTO
obpazoBanus
‘TeMproKCKuH parioH U
OPraHOB MECTHOI'O
CaMOYIpaBIEeHuUsI
MYHULMUIIAIBHOTO
oOpazoBanus
TemMprokCcku# paiioH B
HEPUOIUUECKHUX
MIEYATHBIX U3/IaHUSX,
B TOM YHCTIE
ounuanbHOe
onyOIuKoBaHUE
HOPMAaTUBHBIX
[IPABOBBIX aKTOB
aMMHHUCTPAIMH
MYHHUITUTIATBHOTO
oOpazoBanus
Temprokckuii pailon
(HOpMaTuBHBIE
NPaBOBBIE AKTHI,
NPUHATHIE TTIABOMH
MYHHITUITATEHOTO
o0pazoBaHus
Temprokckui paitoH)

2025

4466,0

0,0

0,0

4466,0

0,0

2026

4466,0

0,0

0,0

4466,0

0,0

2022 rox -

215 TBIC. KB. CM;
2023 rog —222,1
TBIC. KB. CM;
2024-2026 rogpl —
1o 219 TrvIC. KB. CM
€KETOTHO

BCCIO

219683

0,0

0,0

21968,3

0,0

X

Temprokckuii paion,
OTAEN
HH(pOpMATH3ALUHN 1
B3aUMOJAEUCTBHSA CO
CMHA

1.1.3

NaroToBneHue u
pacnpocTpaHeHue
UH()OPMAITHOHHO-
CIPaBOYHBIX
MaTepHaJIOB

2022

35,1

0,0

0,0

35,1

0,0

2023

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2024

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2025

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2026

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Hsrotosnenue
He4yaTHOMU
MPOIYKIHHI
(6poutop) 1o
OCBELLECHUIO
JeSITENLHOCTH B

AJMUHHACTPALIUA
MYHUIATIATTEHOIO
o0pazoBaHUs
Temprokckuii paion,
oTHeN
vHopMaTU3alny U










